- QUE LA REPRESENTACIÓN LEGAL LA EJERCERÁ:
EL REPRESENTANTE LEGAL SERA EL PRESIDENTE PERO EN SU AUSENCIA PODRA ACTUAR COMO TAL
CUALQUIERA DE  LOS OTROS DIGNATARIOS.  

- QUE SU CAPITAL ES DE  ACCIONES SIN VALOR NOMINAL
EL MONTO DEL CAPITAL SOCIAL AUTORIZADO SERA DE SEIS MIL TRESCIENTAS (6,300) ACCIONES SIN VALOR
NOMINAL. LOS CERTIFICADOS DE ACCION SERAN EMITIDOS A NOMBRE DE SU DUEÑO, ES DECIR, EN FORMA
NOMINATIVA.  ACCIONES: NOMINATIVAS

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ , DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ    

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO